
Puheenjohtajalta:

Kesää kohti mennään. Tässä tiedotteessa 
kerromme kesän ja syksyn tapahtumista sekä 
toiminnasta. Meneillään oleva vuosi on itsenäisen 
Suomen juhlavuosi. Juhlavuoden teema 
”yhdessä” sopii hyvin asukasyhdistyksen oman 
ideologian kanssa. Meille tärkeää on 
yhteisöllisyys, hyvä ja turvallinen asuinympäristö. 
Yhdessä voimme tehdä paljon tämän eteen 
osallistumalla omien voimiemme ja kykyjemme 
rajoissa. Kaikki yhdessä tekeminen on 
palkitsevaa ja innostavaa. Pienikin panos on 
tärkeä. Tämän takia kutsummekin teitä, hyvät 
asukkaat, olemaan rohkeasti yhteyksissä meihin 
ja tulemaan tutustumaan toimintaamme. Meidät 
on helppo tavoittaa Facebookin tai www.voky.fi 
sivuston yhteystietojen kautta tai osallistumalla 
tapahtumiin, joita järjestämme asukkaiden iloksi.
Tässä yhteydessä haluan erityisesti kiittää 
liikuntaryhmiin osallistuneita asukkaita juuri 
päättyneestä liikuntakaudesta. Kiitos kuuluu myös 
erinomaisille ryhmien vetäjille, joiden kanssa on 
ollut hienoa tarjota edullista ja monipuolista 
lähiliikuntaa. Liikuntakausi alkaa taas elokuun 
lopulla ja ryhmät jatkuvat suunnilleen samoin 

ohjelmin. Jotain pientä uutta ehkä tulemme 
tarjoamaan, mutta siitä tarkemmin myöhemmin.
Nettiilmoittautuminen aukeaa 19.6.

Ilona

Niipperin koulun on kerrottu valmistuvan kesän 
aikana ja olevan valmis ottamaan uudet oppilaat 
vastaan koulujen alkaessa elokuussa.

Hyvä jäsen! Päivitäthän tietosi yhdistyksen 
jäsenrekisterissä myClubissa.
Jos olet tehnyt myClubiin esimerkiksi 
liikuntaryhmiin ilmoittautumisen yhteydessä useita 
käyttäjätunnuksia jäsenenä niin valitettavasti 
järjestelmä lähettää sinulle useita 
jäsenmaksulaskuja. Ilmoitathan meille, jos näin 
on tapahtunut osoitteeseen 
anu.loukiainen@voky.fi. Poistamme  sitten 
ylimääräisen tunnuksen. Jos olet unohtanut 
myClubin salasanasi niin saat uuden seuraamalla 
sivuston ohjeita tai pyytämällä uuden 
aktivointilinkin meiltä osoitteesta 
anu.loukiainen@voky.fi. 

Vanhankartanon Omakotiyhdistys on asumismuodosta riippumatta kaikkien toimialueen asukkaiden 
etuja ajava yhdistys. Järjestämme liikuntaa aikuisille ja lapsille sekä otamme mm. kantaa alueemme 
kaavoituskysymyksiin. Yhdistyksen jäsenet saavat alennusta liikunnoista ja jäsenmaksu on 
talouskohtainen. Jos haluat vaikuttaa asuinalueesi asioihin, tule yhdistyksemme jäseneksi. 

Jäsenmaksuasiaa
Jäsenmaksulaskut postitetaan Juhannusviikolla. Jäsenmaksu pysyy ennallaan, 18€ / talous. Jos 
sinulla ei ole MyClub tunnusta, lähetä sähköpostiosoitteesi anu.loukiainen@voky.fi. 

Elojuhla 27.8.
Alueen yhdistysten yhteinen elojuhla järjestetään tänäkin vuonna perinteitä vaalien. Mukana useita 
alueella toimivia yhdistyksiä, ohjelmaa ja lasten juoksukilpailu. Paikkana alustavasti Niipperin koulun 
paikalle tuleva kenttä, mutta jos kenttä ei ole valmis, varapaikkana on Juvanpuiston koulun kenttä. 
Tarkempaa tietoa paikasta ja tapahtumasta seuraavassa tiedotteessa.

Suomi 100 vuotta
Suomen itsenäisyyden 100 vuotisjuhlan kunniaksi Vanhankartanon Omakotiyhdistys järjestää 
itsenäisyyspäivänä  kansalaisjuhlan Juvanpuiston koululla. Tilaisuus alkaa lipun nostolla klo 9. 
Tarkempaa tietoa ohjelmasta myöhemmissä tiedotteissa.
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Liikuntaryhmät syksy 2017

Maanantai  1717.45 Lasten jumppis 3  4 vuotiaat 21.8.4.12.

Perusliikuntataitoja leikin avulla: tasapainotaidot ja liikkumistaidot, hieman käsittelytaitoja. 
Ohjaaja Irma Ahokas, apuohjaajia tarpeen mukaan.
Paikka Juvanpuiston koulu, Pieni sali.
Maksu 35 € jäsenet, eijäsenet 45 €. Ryhmän maksimikoko 20. (Lapsen oltava 3 vuotta  täyttänyt)
 

Maanantai 1818.50Lasten jumppis 56vuotiaat 19.8.4.12.

Perusliikuntataitoja ryhmässä pelaten ja leikkien: tasapainotaidot, liikkumistaitojen oikeat 
liikeradat ja käsittelytaitoja. 
Ohjaaja Irma Ahokas, apuohjaajia tarpeen mukaan.
Paikka Juvanpuiston koulu, Pieni sali.
Maksu 35 € jäsenet, eijäsenet 45 €. Ryhmän maksimikoko 22.

Maanantai 1919.55 Lihaskunto 21.8.4.12.

Helppoa ja tehokasta lihaskuntopainotteista 
liikuntaa ilman askelsarjoja. 
Sopii sekä miehille että naisille. 
Tarkempi ohjelma tulossa lähiaikoina.
Ohjaaja Johanna Oikarinen. 
Paikka Juvanpuiston koulu, Pieni sali.
Maksu 45 € jäsenet, eijäsenet 55 €. Ryhmän maksimikoko 40.

            

Maanantai 20.0521 Kehonhuolto 21.8.4.12.
 

Hauskaa, vauhdikasta ja energistä liikuntaa.
Kehonhuoltotunti, jossa ohjelma rakennetaan pilatestyyppisistä ja koko kehoa, etenkin selän 
kuntoa parantavista liikeistä. 
Ohjaaja Johanna Oikarinen.
Paikka Juvanpuiston koulu, Pieni sali.
Maksu 45 € jäsenet, eijäsenet 55 €. 
Ryhmän maksimikoko 55.

           

Keskiviikko 19.3020:30 Kahvakuula 23.8.29.11. 

Paikka Juvanpuiston koulu, Pieni Sali 
           Ohjaaja  Milla Murtosaari

Maksu 45 € jäsenet, eijäsenet 55 €. 

 Torstai 19.0021:00 Sekasähly 31.8.7.12. Huom! teksti korjattu

            Paikka Juvanpuiston koulu koulu, Liikuntasali. Vuoro jaetaan kahteen osaan
klo 1920 höntsäsähly, jossa tempo kaikille sopivan rauhallinen
klo 2021 vapaa sähly. Maksu 25€ jäsenet, 35€ ei jäsenet. Maksu kattaa molemmat tunnit.  



Kerrankin Sinulla on mahdollisuus osallistua 100vuotisjuhliin. Tule kanssamme viettämään historiallista 
mutta hauskaa syyskuun iltaa Rinkkuun. Vietämme syysjuhlaa lauantaina 
23.9.2017 klo 18 alkaen Espoon Ringside golfin tiloissa. Teemana on Suomi 100 ja 
toivomme sen mukaista asua/asusteita. Paras pukeutuminen palkitaan perinteen 
mukaisesti. Muuten asu on vapaa. Luvassa on hyvää ruokaa, musiikkia ja 
leikkimielistä ohjelmaa. Viralliset puheet säästämme itsenäisyyspäivän 
tapahtumaan. Menu julkaistaan myöhemmin mutta se tulee olemaan Ringsiden 
ravintolan taattua laatua. Illalliskortin hinta on 25 € per henkilö. Osallistujan ei 
tarvitse olla yhdistyksen jäsen, illalliskortin lunastus oikeuttaa mukaan. 

Ilmoittautumiset Leenalle, 0407420833, leenahammarstaf@voky.fi

SYYSJUHLAKUTSU 

Perjantai 19.30  21 Naisten sähly 1.9.8.12.
            Paikka Juvanpuiston koulu, Iso sali.
            Maksu, 25 € jäsenet, eijäsenet 35 €. 
    
Sunnuntai 1819.30 Jooga  (Yin & Yang) 27.8.3.12

             Ohjaaja Saara Rönnholm
             Paikka: Juvanpuiston koulu, pieni sali
             Maksu, 85 € jäsenet, eijäsenet 95 €. Ryhmän maksimikoko 35.
              
Sunnuntai 16.5017.50 Jooga  (Astanga) 27.8.3.12.

              Sopii joogan aloittaville. 
              Ohjaaja Riikka Pihlanto

   Paikka: Juvanpuiston koulu, pieni sali
   Maksu, 50 € jäsenet, eijäsenet 60 €. Ryhmän maksimikoko 35.

          
Ilmoittautua voit myclubin kautta, linkki löytyy www.voky.fi.   Mukaan voi liittyä vielä ryhmien alettua jos 
tilaa löytyy.
 
Maksu on lukukausikohtainen (syksy tai kevät erikseen). Ilmoittautuminen myclubiin tuottaa laskun ja se 
tulee ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.

Jos sinulla ei ole nettiä käytettävissä, voit ilmoittautua myös puhelimitse liikuntavastaava Anu Loukiaiselle 
19.6. klo 1115. 040743 3426.

Alueen asukkaiden hyvinvointia edistämässä
Kehon ja mielen huoltamo Valon pisara Juvanmalmilla palvelee myös kesän 
kuukausina – huikeita tarjouksia tulossa! Seuraa ilmoittelua 
facebook.com/milla.valonpisara ja ota yhteyttä milla@valonpisara.com / 050 
585 6998. Lisäksi: Leikkaa talteen! Tällä ilmoituksella Vokyn jäsenille 10 euron 
alennus valinnaisen palvelun yhteydessä, tarjous voimassa elokuun 2017 
loppuun.



Match show 21.5.
Noin 80 koiraa esittäytyi toisessa Niipperissä järjestetyssä Match Showssa kauniissa aurinkoisessa 
säässä. Tapahtuma järjestettiin yhdessä Suomen Welsh Corgi seuran SuurHelsingin alaoaston 
kanssa 

Kilpailun tuomaristo Merja Ylhäinen, Elina Björkman 
ja Anneli Ojala




